
   

 

 

 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ     
ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ 
ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 
ΔΙΙΔΡΥΜΑΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
«ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 
 

Αθήνα, 23 Νοεμβρίου 2020 

 

 

Διιδρυματικό Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών 
«Τεχνολογίες της Πληροφορίας και της Επικοινωνίας για την Εκπαίδευση» 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην προκήρυξη για τη διαδικασία επιλογής υποψηφίων κατά το 

ακαδημαϊκό έτος 2020-2021, μετά την ολοκλήρωση της εξέτασης των φακέλων 

υποψηφιότητας, καλούνται να πάρουν μέρος σε συνέντευξη οι παρακάτω υποψήφιοι (61 λόγω 

ισοβαθμίας), την Παρασκευή 27 και το Σάββατο 28 Νοεμβρίου 2020, όπως αναλυτικά 

εμφανίζονται στο πρόγραμμα συνεντεύξεων (σελ. 3):  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 

α/α Αριθμ. Πρ. Ονοματεπώνυμο 

1 242 Αλβέρτη Μαρία 

2 243 Ανάγνου Αρσενία 

3 303 Ανωμερίτου Ιουλιανή 

4 288 Βαρλάμου Χρυσούλα 

5 304 Βορδώνη Παναγιώτα 

6 305 Γάτσιου Μαρία 

7 306 Γεωργίτση Στέλλα 

8 307 Δαλάκα Μαρία 

9 245 Δραγωνέα Δανάη 

10 308 Καμπούρη Ζωή Μαρία 

11 214 Καπόγιαννη Μαρία 

12 249 Καρακεχαγιά Χαραλαμπία 

13 215 Καρακωσταντή Αφροδίτη 

14 300 Καραντζούνη Ιωάννα 

15 311 Καστρινάκη Ελένη 

16 216 Καστρίτση Αναστασία 



17 290 Κοτρώνη Αναστασία 

18 312 Κουλουλία Χαρίκλεια Αναστασία 

19 219 Κωστούλα Αγλαϊα 

20 251 Μαλανδράκη Ευτυχία 

21 313 Μηλίτση Δήμητρα 

22 314 Μιχαηλίδου Αναστασία Μαρία 

23 223 Μιχαηλίδου Βασιλική Μαρία (Σίλια) 

24 315 Μουζάκη Ιωάννα Αδαμαντία 

25 254 Μπίρμπα Αρετή 

26 301 Μπουροδήμου Θωμαϊς Ειρήνη 

27 224 Νικολάου Σταύρος 

28 316 Νικολοπούλου Νικολέτα 

29 295 Ξηράκη Στυλιανή 

30 225 Οκουμούση Μαρία 

31 226 Ορφανουδάκη Μαρίνα 

32 228 Παντελέων Αικατερίνη 

33 256 Παπαγεωργίου Μαρία 

34 230 Παπαδοπούλου Βασιλική 

35 319 Παπαδοπούλου Ευαγγελία 

36 320 Παππά Αθηνά 

37 322 Παυλίδου Αλεξάνδρα 

38 323 Πεστεματζόγλου Ευτυχία 

39 324 Πετούσης Σπύρος 

40 232 Ραχιώτη Κατερίνα 

41 325 Σακαρέλου Κωνσταντίνα 

42 326 Σακαρέλου Μαρία 

43 327 Σίνη Βασιλική Μαρίνα 

44 297 Στεφάνου Μαρία 

45 330 Συλεούνη Παναγιώτα 

46 260 Σύψα Σουλτάνα 

47 261 Σώφλος Δημήτριος 

48 331 Τουμπανάκη Βλασία Σωτηρία 

49 235 Τριγκούδη Ηλιανή 

50 262 Τσικερδή  Δήμητρα 

51 236 Φωτεινάκη Χριστίνα Μαρία 

52 237 Χαβιάρα Αγγέλα 

53 332 Χαμηλάκη Μαρία 

54 333 Χάσου Έρρικα Χριστίνα 

55 299 Χατζηγιάννη Γεωργία του Ευαγγέλου 

56 341 Χατζηγιάννη Γεωργία του Θεοδώρου 

57 238 Χατζητσομπάνη Χριστίνα 

58 334 Χελιδωνά Ιωάννα 

59 335 Χιόνη Βιολέτα 

60 336 Χριστοδούλου Φωτεινή 

61 265 Χριστουλάκη Σοφία 

 



Οι συνεντεύξεις θα πραγματοποιηθούν αποκλειστικά εξ’αποστάσεως (μέσω της εφαρμογής 

zoom) κατά την προγραμματισμένη ημέρα και ώρα σύμφωνα με το πρόγραμμα συνεντεύξεων. 

Αναλυτικές οδηγίες για τη σύνδεση για την προφορική συνέντευξη θα σταλούν στις 

ηλεκτρονικές διευθύνσεις των υποψηφίων. 

 

Πρόγραμμα Συνεντεύξεων 

Παρασκευή 27-11-2020 Σάββατο 28-11-2020 Σάββατο 28-11-2020 

ώρες: 16.00-20.00 ώρες: 10.00-14.00 ώρες: 16.00-20.00 

α/α ονοματεπώνυμο α/α ονοματεπώνυμο α/α ονοματεπώνυμο 

 16.00-17.00 10.00-11.00 16.00-17.00 

1 Αλβέρτη Μαρία 1 
Μιχαηλίδου Αναστασία 
Μαρία 

1 Σακαρέλου Μαρία 

2 Ανάγνου Αρσενία 2 
Μιχαηλίδου Βασιλική Μαρία 
(Σίλια) 

2 Σίνη Βασιλική Μαρίνα 

3 Ανωμερίτου Ιουλιανή 3 Μουζάκη Ιωάννα Αδαμαντία 3 Στεφάνου Μαρία 

4 Βαρλάμου Χρυσούλα 4 Μπίρμπα Αρετή 4 Συλεούνη Παναγιώτα 

5 Βορδώνη Παναγιώτα 5 Μπουροδήμου Θωμαϊς Ειρήνη 5 Σύψα Σουλτάνα 

17.00-18.00 11.00-12.00 17.00-18.00 

6 Γάτσιου Μαρία 6 Νικολάου Σταύρος 6 Σώφλος Δημήτριος 

7 Γεωργίτση Στέλλα 7 Νικολοπούλου Νικολέτα 7 
Τουμπανάκη Βλασία 
Σωτηρία 

8 Δαλάκα Μαρία 8 Ξηράκη Στυλιανή 8 Τριγκούδη Ηλιανή 

9 Δραγωνέα Δανάη 9 Οκουμούση Μαρία 9 Τσικερδή  Δήμητρα 

10 Καμπούρη Ζωή Μαρία 10 Ορφανουδάκη Μαρίνα 10 
Φωτεινάκη Χριστίνα 
Μαρία 

18.00-19.00 12.00-13.00 18.00-19.00 

11 Καπόγιαννη Μαρία 11 Παντελέων Αικατερίνη 11 Χαβιάρα Αγγέλα 

12 
Καρακεχαγιά 
Χαραλαμπία 

12 Παπαγεωργίου Μαρία 12 Χαμηλάκη Μαρία 

13 
Καρακωσταντή 
Αφροδίτη 

13 Παπαδοπούλου Βασιλική 13 Χάσου Έρρικα Χριστίνα 

14 Καραντζούνη Ιωάννα 14 Παπαδοπούλου Ευαγγελία 14 
Χατζηγιάννη Γεωργία 
του Ευαγγέλου 

15 Καστρινάκη Ελένη 15 Παππά Αθηνά 15 
Χατζηγιάννη Γεωργία 
του Θεοδώρου 

19.00-20.00 13.00-14.00 19.00-20.00 

16 Καστρίτση Αναστασία 16 Παυλίδου Αλεξάνδρα 16 
Χατζητσομπάνη 
Χριστίνα 

17 Κοτρώνη Αναστασία 17 Πεστεματζόγλου Ευτυχία 17 Χελιδωνά Ιωάννα 

18 
Κουλουλία Χαρίκλεια 
Αναστασία 

18 Πετούσης Σπύρος 18 Χιόνη Βιολέτα 

19 Κωστούλα Αγλαϊα 19 Ραχιώτη Κατερίνα 19 Χριστοδούλου Φωτεινή 

20 Μαλανδράκη Ευτυχία 20 Σακαρέλου Κωνσταντίνα 20 Χριστουλάκη Σοφία 

21 Μηλίτση Δήμητρα         

 


